

---

## Pachet produse de papetarie

I.D.: 52792633

---

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.783,10 RON - 1.783,10 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Total fara tva 1 Perforator 30 file Novus B230 Color ID 6 Buc 25 150 2 Capsator 30 file Novus Stabil 6 BUC 20 120 3 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 50 Cutie 1.5 75 4 Foarfeca birou 21cm 30 BUC 9.08 272.4 5 Pix unica folosinta M Schneider Tops 500 BUC 1 500 6 Tus stampila 30ml 10 BUC 2.38 23.8 7 Plic C6 alb siliconic 25/set 120 SET 2.5 300 8 Tus stampila 30ml 5 BUC 2.38 11.9 9 Suport birou 5 compartimente Jalema Re-Solution 6 BUC 11 66 10 Dosar de incopciat 1/1 gheare 600 BUC 0.35 210 11 Capse #24/6 1000/cutie Forster 60 Cutie 0.9 54 Valoare fara T.V.A. =1,783.10 LEI

---